
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
Determinazione nr. 208 del 31/12/2013 
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: PERSONALE - DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemilatredici, addì trentuno del mese di dicembre, alle ore 16.30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- il vigente CCRL; 
 
DATO ATTO  che in ragione di una riorganizzazione dei servizi motivata dalle convenzioni con il Comune di 
Torgnon in essere e da quelle in corsi di approvazione (cfr. G.C. n. 131/13), risulta necessario modificare l’orario 
del personale addetto alla biblioteca e stabilire quello del sostituto del dipendente Elena Duroux e del dipendente 
L. Chatrian; 
 
RICHIAMATO: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2013/2015; 
- la deliberazione G.C. n. 25/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
- la G.C. n. 37/13 di approvazione del PEG; 
 
ACQUISITO il parere di legittimità e contabilità previsto dalla vigente normativa; 
 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare l’orario del personale comunale di cui all’allegato A); 
 
AG 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY  

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Allegato A: 
 
Servizio tecnico comunale – M. Caputo: 
 
� lunedì, martedì, mercoledì CHAMOIS;   
� giovedì TORGNON 8h30 – 14h30 
� venerdì TORGNON 8h30 – 14h30; 
 
 
Servizio di Ufficio anagrafe Marinella Dagnes: 
 
� lunedì TORGNON 8- 14 
� martedì CHAMOIS 8 - 15 
� mercoledì TORGNON 8-13 
� giovedì CHAMOIS 8-15 
� venerdì TORGNON 8-14 
� sabato CHAMOIS 7.30 - 12.30 
 
Servizio Segreteria – biblioteca Manuela Bardini  
 
� martedì TORGNON 8h30 – 13h00 
� mercoledì TORGNON 8h30 - 12h30 
� giovedì TORGNON  8h30 – 12h30; 13h00 – 17h30; 
� venerdì TORGNON 14h00 – 18h00 
� sabato CHAMOIS 9H00 – 12H30; TORGNON 13h30 – 18h00 
 
Servizio ragioneria – personale. Tiziana Perron 
 
� Lunedì CHAMOIS – 8h00 – 14h30 
� martedì TORGNON 8h00 – 14h00 
� mercoledì TORGNON 8h00 – 14h00 
� giovedì CHAMOIS 8h00 – 14h30; 
� venerdì CHAMOIS 8h00 – 14h30; 
� sabato CHAMOIS 7h30 – 12h00;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 24/01/2014  al 08/02/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY  
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 31/12/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY  


